Ad Epitt. GGXXXVI et GGXXXVII.
Concilium apud Ansam celebrandum. Locus h'c

duorum celebratione conciliorum illustris exstat,

prinii quidem anno 1025, secundi 111 1, de quo hic

Ivo, et Baron. ad hunc annum 36. Est autem Ansa
oppidum in Lugdunensium ac Uellijocensium li-

mite situm, quatuor leucis a metropoli distans,

quo a Fluviolo illud iirigante nomen accepit, de
quo Papir. Massonius in descript. FrancicE perfUi-

dicitur : « Ideo ego comes Trecensis mores Palrum
sequens, beneflcia, et libertates, quae Ecclesia; B.
Petri Insulee Germatiicw, pro rederaptione animaa
mece, et prajderessorum meorura contuli, harum
litterarum notulis, signare curavi. Omnibus igilur
scire volentibus, notum facio, quod quando Hieru-
salem proficisci vellera.etc. Acla sunt ha^c publice
Trdcis anno Incarnati Verbi 1144, Ludovico rege
strenue regni Francorum gubernacula raoderante.»
Quo etiam anno hanc epistolam scriptam liquet.
Seoundointer HierosolymitaLum aggressusest circa
annum 1122, ut ex dicto inslrumento planum est,
quod ita habet : « In noraine, etc. Notum fieri vo-
lumus qiiod D. Hugo excellentissimus comes Tri-
cassinus, dum secunda vice Hierusalem pergeret
apud Rduam civitatem, etc. Actum est hoc publice
apud Trecassinam urbem in claustro S. Joannis

_^ ^__ ^_. ^.. ... Eaptislae (nunc S. Blasius dicitur) de castello vii

mina pag. 13. Illud vero concilium, de quo hic D Idus Octobr., etc, anno ab Incarnatione Dom
agitur, sicut et praecedens, provinciale tantum fuit,

cujus et prioris acta perierunt ; aut saltem alicubi

delitesount, cum nondum lucem quod sciam, vi-

derint. De his V. Severtium in archiepiscopis Lug-
dunensibus Buchardo el Joanne, pag. 200 et 231,
et in Matisconensibus episcopis, pag. 87, 89 et 91,

caetera apud Juretum habentur.
lUum judicamus prorsus hxreficum. Quia in con-

cilio Viennensi an. D. 1112, celebrato can. 1. In-

veslituram omnem rei Ecclesiastioae de manu laica,

haeresim esse judicatum luerat. Ex his autem quae
hac in epist. leguntur, et quee S. dixiraus scriptam
fuisse an 1113 censeo.

Ad Epist. CCXXXVIII.
Tornacenses,qui aJias Nervii dicuntur.ad Scaldira

positi sub Noviomensi episcopo, a S. Medardi tem-
pore permanserunt usque ad annum 1146 quo Eu-
genius Htpont.mRx.S. Bernardi Clarffivallensis ab-

Patrol. CLXII.

1122, » etc. Priraum aotem iter arripuit secunda
vivente conjuge, ut ex hac epistola liquet, imo et
ipsa praegnante, et partui proxima, ut est apud Pi-
Ihceum ; sed forte votura probanle. Redierat vero
1119, cum eodem anno ab Order. Vital. lib. xii,